



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.645.2019.KKO

Warszawa, dnia 10.12.2019 r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 81/2019 na dostawę umundurowania dla pracowników ZTM

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III ust. 4 i 5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Proszę o przesłanie zdjęć przedmiotów zamówienie dla części II, tj. czapki zimowej, rękawiczek oraz paska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ wzory elementów umundurowania są do wglądu w siedzibie Zamawiającego. Zdjęcie może nie odzwierciedlić prawdziwej konstrukcji umundurowania, a tym samym wprowadzić w błąd.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację, czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji zamówienia. Zakładając że: ogłoszenie wyboru najkorzystniejszej oferty odbędzie się w poniedziałek 16.12.2019 dostarczenie wzorów do 18.12.2019, akceptacja wzorów oraz podpisanie Umowy 19.12.2019. Wobec powyższego nierealne jest wykonanie zlecenia do 20.12.2019.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji przedmiotu zamówienia.
Dostawa umundurowania do siedziby Zamawiającego odbędzie się nie później jak do dnia 30.12.2019 r. do godziny 10:00.

Pytanie nr 3:

Mam pytanie dotyczące terminu realizacji umowy. Otwarcie ofert 13.12.2019. Czy data 20.12.2019 jest datą na dostawę towaru, czy dostarczenie próbnego egzemplarza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że data 20.12.2019 była datą dostawy przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje, że ww. termin został przedłużony. Dostawa umundurowania do siedziby Zamawiającego odbędzie się nie później jak do dnia 30.12.2019 r. do godziny 10:00.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ w Rozdziale V:

Było:

Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie **od dnia podpisania umowy do dnia 20.12.2019 r.**

Jest:

Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie **od dnia podpisania umowy do dnia 30.12.2019 r. do godziny 10:00.**

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
[Podpis]
Wiesław Wittek